（別記様式９ 実績報告書）

     26観 番 1 5 2 号

平成27年１月21日

 内 閣 総 理 大 臣 殿

いわき市長 清水 敏男    印

福島定住等緊急支援交付金実績報告書

 平成26年５月２日付け復本 第654号により交付決定された福島定住等緊急支援交付金の

             完  了

交付対象事業について、  廃  止    したので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関す

            会計年度が終了

る法律（昭和30 年法律第179号）第14条の規定により、下記のとおり報告する。

記

１ 交付金の実績

（単位：千円）

 交付決定額  交付金充当額  不用額

11,046  10,166  880

注） 交付対象事業が完了又は廃止した場合は様式Ⅰを、会計年度が終了した場合は様式Ⅱを添付す

ること。